
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Charqueadas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 338630 Iann Ortnau Cirio e Santos 30 Aprovado 1 340351 Felipe Tubino de Moraes 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 340351 Felipe Tubino de Moraes 26 Aprovado 2 340346 Sara Lisboa da Rocha 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 347362 Lorenzo de Castro Kersting 26 Aprovado 3 345653 Luca Dorneles Gonçalves 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 344570 Alice da Cruz Busatto 26 Aprovado 4 338826 Isadora Moreira Iankoski 20 Aprovado

5 340346 Sara Lisboa da Rocha 26 Aprovado 5 344006 Mariana Pereira da Silva 20 Aprovado

6 343413 Claudio Henrique de Lima Reichert Rocha 25 Aprovado 6 338483 Murilo Leite Serpa da Rosa 20 Aprovado

7 345653 Luca Dorneles Gonçalves 24 Aprovado 7 338982 Nicolas Guilherme Marques Ribeiro 19 Aprovado

8 334972 Rafael Souza Trevisan 24 Aprovado 8 341608 Gustavo Adam Nascimento 19 Aprovado

9 343306 Sarah de Moraes Cernicchiaro 24 Aprovado 9 341343 Amanda Rosa de Lima 18 Aprovado

10 335995 Gabriela Pacheco Braz 23 Aprovado 10 335070 Taugany Correa de Souza 18 Excedente

11 345869 Mauricio Gomes Ferreira 23 Aprovado 11 335745 Eduarda Araujo da Silva 17 Excedente

12 337605 Gabriel Nunes de Souza 22 Aprovado 12 341492 Eduarda Vaz Leivas 17 Excedente

13 342719 Arthur Roth de Carvalho 22 Aprovado 13 343785 Weslley da Silva Santos 17 Excedente

14 336140 Karolayne de Lima Recoba 22 Aprovado 14 338280 Elias Michael Kempka Antunes 17 Excedente

15 339337 Fábio Silva Alves do Amaral 22 Aprovado 15 338413 Larissa de Oliveira Alves 16 Excedente

16 347064 Otavio Vieira D'avila 21 Aprovado 16 336190 Matheus Brasil da Silva 16 Excedente

17 346616 Alexandre Araujo da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 347953 Karoline Tassoni dos Santos 15 Excedente

18 338826 Isadora Moreira Iankoski 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 336801 Pietra da Costa dos Santos 15 Excedente

19 334883 Bárbara Vencato Oliveira 20 Excedente 19 335056 Jeniffer Eidelwein de Freitas 15 Excedente

20 344006 Mariana Pereira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 343860 Karolina Pimentel de Souza 15 Excedente

21 340306 João Marcelo Santos Bartz da Silva 20 Excedente 21 342190 Dionathan Lopes Etchichury 14 Excedente

22 335478 Maria Gabriela da Silva Olabarriaga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 341781 Thaina Souza Skierecz 14 Excedente

23 340936 Lucas Santos de Bittencourt 20 Excedente 23 348612 João Antônio Soares Dias 14 Excedente

24 338483 Murilo Leite Serpa da Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 348045 Julia Selbach Pletes 12 Excedente

25 335893 Luíza Rodrigues Saquette 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 335955 Hana Karolina Marins Nunes 11 Excedente

26 335965 Larissa Correa de Matos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 343163 Mateus Silveira dos Santos 11 Excedente

27 342627 Carol Cabral Athanazio 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 348536 Vinicis Prates da Rosa Conceição 11 Excedente

28 338982 Nicolas Guilherme Marques Ribeiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 346218 Gabriel Araujo da Silva 10 Excedente

29 335185 Ana Luísa Ávila Pinheiro 19 Excedente 346987 Andrew Souza Pereira 0 Faltoso

30 341608 Gustavo Adam Nascimento 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 340657 Bruna Longaray Dias 0 Faltoso

31 341343 Amanda Rosa de Lima 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 347731 Camila Nascente Sideloski 0 Faltoso

32 334962 Thayssa da Rosa Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 347368 Daniela Fabi Couto 0 Faltoso

33 335070 Taugany Correa de Souza 18 Excedente 347901 Eduardo da Silva Couto 0 Faltoso

34 345941 Gustavo Vieira Kun 18 Excedente 348270 Jose Guilherme Teixeira 0 Faltoso

35 346757 Lívia Leote Leite 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 340275 Laura Borges Martins 0 Faltoso

36 335745 Eduarda Araujo da Silva 17 Excedente 338098 Yuri Mietlicki Campos 0 Faltoso

37 341492 Eduarda Vaz Leivas 17 Excedente

38 343785 Weslley da Silva Santos 17 Excedente

39 336806 Emilly Brandão Schuck 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 338280 Elias Michael Kempka Antunes 17 Excedente 1 345869 Mauricio Gomes Ferreira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 342533 Léa Cássia Batista Nunes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 335965 Larissa Correa de Matos 19 Aprovado

42 340833 Kim Santos Machado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 344061 Jordana Ortiz dos Santos 11 Aprovado

43 345510 Matheus Heber Gouvea Pires 17 Excedente 346765 Bruna Muniz dos Santos 0 Faltoso
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44 337242 Pedro Guilherme Tassinari Araújo 17 Excedente 341503 Sharon Souza de Souza 0 Faltoso

45 342012 Rafael Batista de Jesus 16 Excedente

46 338413 Larissa de Oliveira Alves 16 Excedente

47 344970 Nathali Grandini Sortil 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 336190 Matheus Brasil da Silva 16 Excedente 1 334972 Rafael Souza Trevisan 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 339695 Larissa Teixeira da Silva Alves 16 Excedente 2 342719 Arthur Roth de Carvalho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 337646 Marcela Soares do Nascimento 16 Excedente 3 346616 Alexandre Araujo da Silva 21 Aprovado

51 337676 Leonardo Silva da Conceição 16 Excedente 4 335478 Maria Gabriela da Silva Olabarriaga 20 Aprovado

52 339525 Nicoli Avila Pereira 16 Excedente 5 335893 Luíza Rodrigues Saquette 20 Aprovado

53 337793 Victor Castro Prestes 16 Excedente 6 342627 Carol Cabral Athanazio 19 Aprovado

54 343775 Roseane Goularte Rusch 15 Excedente 7 334962 Thayssa da Rosa Souza 18 Aprovado

55 335905 Leonardo Souza Lima 15 Excedente 8 346757 Lívia Leote Leite 18 Aprovado

56 336931 Isabella Victória Quadros Rodrigues 15 Excedente 9 342533 Léa Cássia Batista Nunes 17 Aprovado

57 335744 Maria Eduarda de Abreu 15 Excedente 10 337242 Pedro Guilherme Tassinari Araújo 17 Excedente

58 334806 Fernanda Roberta Escouto Garcia 15 Excedente 11 337646 Marcela Soares do Nascimento 16 Excedente

59 347953 Karoline Tassoni dos Santos 15 Excedente 12 337793 Victor Castro Prestes 16 Excedente

60 336801 Pietra da Costa dos Santos 15 Excedente 13 335905 Leonardo Souza Lima 15 Excedente

61 335056 Jeniffer Eidelwein de Freitas 15 Excedente 14 336931 Isabella Victória Quadros Rodrigues 15 Excedente

62 338551 Brenda Soares Borges 15 Excedente 15 335744 Maria Eduarda de Abreu 15 Excedente

63 343860 Karolina Pimentel de Souza 15 Excedente 16 334806 Fernanda Roberta Escouto Garcia 15 Excedente

64 343807 Valéria Vilodre Saraiva 15 Excedente 17 338551 Brenda Soares Borges 15 Excedente

65 346771 Guilherme Teixeira dos Santos 15 Excedente 18 343807 Valéria Vilodre Saraiva 15 Excedente

66 335115 Sthefany Lima Teixeira da Silva 15 Excedente 19 346771 Guilherme Teixeira dos Santos 15 Excedente

67 338487 Luana Aparecida Nascimento Gonsalves 14 Excedente 20 343358 Anderson Borges de Almeida 14 Excedente

68 335214 Emanoelli Lopes Tatsch 14 Excedente 21 339402 Isabela Mallet Ferreira 14 Excedente

69 343258 Kevin Marques Vargas 14 Excedente 22 346000 Gabriela Oliveira da Silva 13 Excedente

70 342190 Dionathan Lopes Etchichury 14 Excedente 23 337017 Yuri Avila da Silva 13 Excedente

71 343358 Anderson Borges de Almeida 14 Excedente 24 341778 Gilberto Vargas da Silva 12 Excedente

72 339402 Isabela Mallet Ferreira 14 Excedente 25 345017 Roberta de Aquino Sanguanini 11 Excedente

73 341781 Thaina Souza Skierecz 14 Excedente 26 346302 Vitor da Silva Schwarzbach 11 Excedente

74 339672 Marina Lippmann Pinheiro 14 Excedente 27 344489 Alisson Luis Silveira Abreu 11 Excedente

75 348612 João Antônio Soares Dias 14 Excedente 28 345055 Amanda da Silva Maia 10 Excedente

76 346000 Gabriela Oliveira da Silva 13 Excedente 348452 Brenda Santos Pedersini 0 Faltoso

77 337017 Yuri Avila da Silva 13 Excedente 341751 Isadora de Almeida Souza Marques 0 Faltoso

78 346693 Eduardo Rocha Correa 13 Excedente 348553 João Luís de Souza Rocha 0 Faltoso

79 341778 Gilberto Vargas da Silva 12 Excedente 345789 Jordana do Prado Bataglin 0 Faltoso

80 348045 Julia Selbach Pletes 12 Excedente 346954 Victor Machado Magalhães 0 Faltoso

81 335955 Hana Karolina Marins Nunes 11 Excedente

82 347023 Djulia Teixeira Debom 11 Excedente

83 343163 Mateus Silveira dos Santos 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

84 345017 Roberta de Aquino Sanguanini 11 Excedente 1 340833 Kim Santos Machado 17 Aprovado

85 346302 Vitor da Silva Schwarzbach 11 Excedente

86 344489 Alisson Luis Silveira Abreu 11 Excedente

87 344061 Jordana Ortiz dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 348536 Vinicis Prates da Rosa Conceição 11 Excedente

89 341182 Bibiana Batista Martins 10 Excedente
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90 346218 Gabriel Araujo da Silva 10 Excedente

91 343372 Carolina Teixeira Müller 10 Excedente

92 345055 Amanda da Silva Maia 10 Excedente

93 336336 Marina Algaçaburo Silveira 8 Excedente

346987 Andrew Souza Pereira 0 Faltoso

348452 Brenda Santos Pedersini 0 Faltoso

340657 Bruna Longaray Dias 0 Faltoso

346765 Bruna Muniz dos Santos 0 Faltoso

347731 Camila Nascente Sideloski 0 Faltoso

347368 Daniela Fabi Couto 0 Faltoso

347901 Eduardo da Silva Couto 0 Faltoso

341751 Isadora de Almeida Souza Marques 0 Faltoso

348553 João Luís de Souza Rocha 0 Faltoso

345789 Jordana do Prado Bataglin 0 Faltoso

348270 Jose Guilherme Teixeira 0 Faltoso

340275 Laura Borges Martins 0 Faltoso

340800 Millena Ferreira de Castro 0 Faltoso

335728 Pietra de Souza Felix 0 Faltoso

341503 Sharon Souza de Souza 0 Faltoso

335544 Thainá de Lima Barreto 0 Faltoso

346954 Victor Machado Magalhães 0 Faltoso

338098 Yuri Mietlicki Campos 0 Faltoso
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1 342096 Miguel Oliveira Alves Junior 28 Aprovado 1 342565 Jonathan Mendes Ulguim 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 342565 Jonathan Mendes Ulguim 22 Aprovado 2 334945 Amanda Batista Vieira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 342973 Carlos Eduardo Vandam Farias 22 Aprovado 3 348070 Alexandre Roque de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 339369 João Pedro de Lima Pereira 22 Aprovado 4 346104 Eduarda Corrêa Sampaio 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 340878 João Vitor da Silva Bastos 22 Aprovado 5 339963 Lucas Eduardo Azevedo de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 338297 Douglas de Barros Souza 21 Aprovado 6 339010 Ariana Lopes Szortika 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 334945 Amanda Batista Vieira 21 Aprovado 7 334990 Nathieli Sagini de Lima Altemann 18 Aprovado

8 342785 Isadora Isis Dornelles Fieira 20 Aprovado 8 334912 Roberta Souza  Da Silva 17 Aprovado

9 348070 Alexandre Roque de Souza 20 Aprovado 9 339790 Eduarda Boeira Pizzio 17 Aprovado

10 338440 Gabriela Vieira Martins 19 Aprovado 10 344959 Guilherme da Silva Oliveira 16 Aprovado

11 346104 Eduarda Corrêa Sampaio 19 Aprovado 11 340993 João Antônio da Silva Carvalho 16 Aprovado

12 344925 Valtair Jacks de Quadros 19 Aprovado 12 347897 Jackson Brião Cabreira dos Santos 15 Aprovado

13 341306 Arthur Roque Thomé Neto 19 Aprovado 13 339305 Juliana Lucas Cardoso 15 Excedente

14 335659 Manoella Jarces de Azevedo 19 Aprovado 14 336813 Denise da Silva Silveira 15 Excedente

15 339963 Lucas Eduardo Azevedo de Souza 19 Aprovado 15 346960 Lucas Andreotti 15 Excedente

16 339010 Ariana Lopes Szortika 19 Aprovado 16 344128 Gustavo Rocha Pereira 15 Excedente

17 341205 Mauricio Jesus dos Santos Machado Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 343754 Breno Alexandre da Silva 14 Excedente

18 343192 Luísa Lacerda Barcellos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 345930 Pablo Ruan Costa da Silva 14 Excedente

19 337480 Mariane Fernandes Fleck 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 348566 Greicy Pereira Teixeira 14 Excedente

20 339515 Ravel Goulart Andrade 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 347073 Alisson Alves Henriques 14 Excedente

21 334990 Nathieli Sagini de Lima Altemann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 346138 Aléxia Abdala Cruz da Silva 14 Excedente

22 334912 Roberta Souza  Da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 335903 Gabriel Campos Lopes da Silva 13 Excedente

23 343582 Isadora Poeta Peixoto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 344316 Felipe de Oliveira Barufi 12 Excedente

24 342051 João Pedro Barreto Petinelli de Souza 17 Excedente 24 341813 Amanda de Campos Dorneles 12 Excedente

25 339790 Eduarda Boeira Pizzio 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 348608 Júlia Mortaza do Nascimento 11 Excedente

26 341046 José Eduardo Rodrigues Serpa 17 Excedente 26 339763 Erika Silva dos Santos 11 Excedente

27 336706 Kevin Pakulski da Silva 17 Excedente 27 341732 Larissa Nunes de Lima 11 Excedente

28 339689 João Vitor Cardias Flores 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 341994 Alef Guilherme de Oliveira Alves 10 Excedente

29 344820 Matheus Dorneles Cezimbra Silva 17 Excedente 29 337247 Marciele Marques Alves 10 Excedente

30 340862 Pablo Souza Rios 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 342642 Anne Luize Viacava Barcelos 0 Faltoso

31 345249 Daniel Junior Faleiro da Silva 16 Excedente 348806 Kymberly Rodrigues Lopes 0 Faltoso

32 344959 Guilherme da Silva Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 339724 Luan Vargas da Silva 0 Faltoso

33 341462 Paola de Souza Menezes 16 Excedente

34 343489 Marthin da Silva da Conceição 16 Excedente

35 340993 João Antônio da Silva Carvalho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

36 347897 Jackson Brião Cabreira dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 347894 Franciele Siva Goethel 13 Aprovado

37 339305 Juliana Lucas Cardoso 15 Excedente 2 338344 Aline Conceição Moura 12 Aprovado

38 336813 Denise da Silva Silveira 15 Excedente 338328 Fabiana de Souza da Silva 0 Faltoso

39 346960 Lucas Andreotti 15 Excedente

40 344128 Gustavo Rocha Pereira 15 Excedente

41 342317 Patrick Turra 15 Excedente

42 341179 Kimberlin Driziane Silva da Conceição 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 343754 Breno Alexandre da Silva 14 Excedente
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44 339423 Gustavo Kaske Santana 14 Excedente

45 336326 Kimberlin Luana Santos Corrêa 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 345930 Pablo Ruan Costa da Silva 14 Excedente 1 342973 Carlos Eduardo Vandam Farias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 348566 Greicy Pereira Teixeira 14 Excedente 2 339369 João Pedro de Lima Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 335105 Maria Eduarda Carvalho Lemos 14 Excedente 3 338440 Gabriela Vieira Martins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 347073 Alisson Alves Henriques 14 Excedente 4 341205 Mauricio Jesus dos Santos Machado Junior 19 Aprovado

50 334801 Raphaela Moreira de Oliveira 14 Excedente 5 343192 Luísa Lacerda Barcellos 18 Aprovado

51 346138 Aléxia Abdala Cruz da Silva 14 Excedente 6 337480 Mariane Fernandes Fleck 18 Aprovado

52 346764 Amanda Duarte Ferreira Soares 14 Excedente 7 343582 Isadora Poeta Peixoto 17 Aprovado

53 335903 Gabriel Campos Lopes da Silva 13 Excedente 8 339689 João Vitor Cardias Flores 17 Aprovado

54 340534 Murilo Moura de Sá 13 Excedente 9 340862 Pablo Souza Rios 17 Aprovado

55 337610 Deric da Silva Duarte 13 Excedente 10 339423 Gustavo Kaske Santana 14 Excedente

56 347894 Franciele Siva Goethel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 346764 Amanda Duarte Ferreira Soares 14 Excedente

57 347093 Tiago de Assis Santos 13 Excedente 12 340534 Murilo Moura de Sá 13 Excedente

58 346750 Manuela Lima de Oliveira 12 Excedente 13 337610 Deric da Silva Duarte 13 Excedente

59 338344 Aline Conceição Moura 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 340597 Patrick da Silva Almeida 12 Excedente

60 344316 Felipe de Oliveira Barufi 12 Excedente 15 334906 Gabriela Vieira Bertollo 9 Excedente

61 340597 Patrick da Silva Almeida 12 Excedente 16 340945 Vinícius Fernandes da Silva 8 Excedente

62 341813 Amanda de Campos Dorneles 12 Excedente 17 346227 Natália Lopes Teixeira 8 Excedente

63 339074 Nathielle Ferreira Silva Nunes 11 Excedente 18 344213 Maria Eduarda Raffo da Silva 4 Excedente

64 348608 Júlia Mortaza do Nascimento 11 Excedente 347684 Gabriel Carvalho de Lima 0 Faltoso

65 339763 Erika Silva dos Santos 11 Excedente 347802 Katrina Vieira da Silva 0 Faltoso

66 341732 Larissa Nunes de Lima 11 Excedente

67 341994 Alef Guilherme de Oliveira Alves 10 Excedente

68 337247 Marciele Marques Alves 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

69 334906 Gabriela Vieira Bertollo 9 Excedente 1 340878 João Vitor da Silva Bastos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

70 340945 Vinícius Fernandes da Silva 8 Excedente 2 339515 Ravel Goulart Andrade 18 Aprovado

71 346227 Natália Lopes Teixeira 8 Excedente 3 341179 Kimberlin Driziane Silva da Conceição 15 Aprovado

72 344213 Maria Eduarda Raffo da Silva 4 Excedente

342642 Anne Luize Viacava Barcelos 0 Faltoso

348346 Camila Oliveira da Silva 0 Faltoso

338328 Fabiana de Souza da Silva 0 Faltoso

347684 Gabriel Carvalho de Lima 0 Faltoso

347802 Katrina Vieira da Silva 0 Faltoso

348806 Kymberly Rodrigues Lopes 0 Faltoso

348053 Leonardo Silva de Souza 0 Faltoso

339724 Luan Vargas da Silva 0 Faltoso

347524 Rafaela da Silva Gomes 0 Faltoso

340488 Rafaela Gades Degrandis 0 Faltoso

338055 Rafaela Pereira Lopes 0 Faltoso

339842 Ygor de Oliveira Almeida 0 Faltoso
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1 335784 Talita dos Santos de Oliveira 25 Aprovado 1 336764 João Vitor Batista de Freitas 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 336522 Caio Rocha Collar 25 Aprovado 2 339427 Anthony Freitas Borba 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 336764 João Vitor Batista de Freitas 22 Aprovado 3 336664 Amilton de Aquino Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 343259 Larissa Bonatto 22 Aprovado 4 336693 Daniel da Silveira Wojcickoski 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 341734 Wagner Ulisses da Silva Pereira 22 Aprovado 5 339699 Joao Pedro Veiga de Paula 18 Aprovado

6 339427 Anthony Freitas Borba 21 Aprovado 6 342893 João Vithor da Silva Pereira 18 Aprovado

7 336664 Amilton de Aquino Rodrigues 21 Aprovado 7 346685 Pablo Gabriel Souza da Silva 18 Aprovado

8 343439 Vitor Della Nina Gonçalves 21 Aprovado 8 347141 Ruan Petrixeli de Oliveira 17 Aprovado

9 343685 Jhonas Machado Pires 20 Aprovado 9 335876 Esther Maira Cardoso Rosa 17 Aprovado

10 340080 João Pedro Vieira de Castro 20 Aprovado 10 344564 Erica Vicente Guterres Lima 16 Aprovado

11 340184 Izabela Dill e Caldas 20 Aprovado 11 335804 Fernando Grazioli Freitas 15 Excedente

12 336693 Daniel da Silveira Wojcickoski 20 Aprovado 12 338291 Marianne Pereira Elesbao 14 Excedente

13 342253 Diego Nunes Lacerda 19 Aprovado 13 336417 Bruna Anhaia de Freitas 14 Excedente

14 339935 Eduardo Massena de Castro 19 Aprovado 14 336831 Everton Scienza Fonseca 14 Excedente

15 341092 Tiago Silva Jardim 19 Aprovado 15 340972 Ketlen Pereira Leite 14 Excedente

16 338089 Wesley Borges Costa 19 Aprovado 16 337809 Rezon Paula Rutkoski Pereira 14 Excedente

17 339699 Joao Pedro Veiga de Paula 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 340539 Giordhan Medeiros Oliveira Teixeira 14 Excedente

18 339098 Fellipe Ramon Bittencourt Capelão 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 345373 Lucas Thiamaco Teixeira Padilha 14 Excedente

19 342893 João Vithor da Silva Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 339096 Thales Wilson Vieira Oliveira 13 Excedente

20 343856 Filipe Vencato Andreotti 18 Excedente 20 345935 Mauricio Luis Brum Baptista 13 Excedente

21 346685 Pablo Gabriel Souza da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 347401 Paulo Ricardo de Aquino dos Santos 13 Excedente

22 340160 Gustavo Diersmann Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 336799 Dara da Silva Rodrigues de Almeida 13 Excedente

23 338196 Milena Souza de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 340251 Yago Vargas da Silva 13 Excedente

24 346804 Djorkaef da Silva Vaz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 347985 Alexandre Lucas Custódio 0 Faltoso

25 335239 Matheus Medeiros dos Santos e Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 335031 Andriel da Silva Pacheco 0 Faltoso

26 347141 Ruan Petrixeli de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 346537 Bruno Calandrim de Freitas 0 Faltoso

27 335876 Esther Maira Cardoso Rosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 346691 Sergio Douglas de Abreu Maiato 0 Faltoso

28 338959 Lucas Fanck de Lacerda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 344405 Vitor Leonardo de Oliveira Palskuski 0 Faltoso

29 338770 Iago Abreu da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 337602 Gisele Vaz Bortolini 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 344564 Erica Vicente Guterres Lima 16 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

32 335867 Milena Silva Oliveira 15 Excedente 1 338089 Wesley Borges Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 335420 Júlia Lemos Falconi 15 Excedente 2 338770 Iago Abreu da Silva 16 Aprovado

34 345130 Ágata Machado Marques 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 335515 Kassiele Silva Alves 10 Aprovado

35 339090 Guilherme Jardel de Freitas 15 Excedente

36 341137 João Vitor Leal Valente 15 Excedente

37 335804 Fernando Grazioli Freitas 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 337286 João Pedro Sabka dos Santos 15 Excedente 1 343259 Larissa Bonatto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 338353 Gabriel Zefino Teixeira 15 Excedente 2 340184 Izabela Dill e Caldas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 338291 Marianne Pereira Elesbao 14 Excedente 3 339935 Eduardo Massena de Castro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 339393 Diordan Jose de Souza Ambos 14 Excedente 4 339098 Fellipe Ramon Bittencourt Capelão 18 Aprovado

42 336417 Bruna Anhaia de Freitas 14 Excedente 5 340160 Gustavo Diersmann Costa 17 Aprovado

43 336831 Everton Scienza Fonseca 14 Excedente 6 338196 Milena Souza de Oliveira 17 Aprovado
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44 335494 Rita Katielle da Silva Pereni 14 Excedente 7 346804 Djorkaef da Silva Vaz 17 Aprovado

45 335089 Henrique Soares Silveira 14 Excedente 8 335239 Matheus Medeiros dos Santos e Souza 17 Aprovado

46 336905 Thalyta de Ávila Saraiva 14 Excedente 9 338959 Lucas Fanck de Lacerda 16 Aprovado

47 340972 Ketlen Pereira Leite 14 Excedente 10 337602 Gisele Vaz Bortolini 16 Aprovado

48 337809 Rezon Paula Rutkoski Pereira 14 Excedente 11 345130 Ágata Machado Marques 15 Aprovado

49 335276 Paula Lima Saldanha 14 Excedente 12 337286 João Pedro Sabka dos Santos 15 Excedente

50 340539 Giordhan Medeiros Oliveira Teixeira 14 Excedente 13 338353 Gabriel Zefino Teixeira 15 Excedente

51 345373 Lucas Thiamaco Teixeira Padilha 14 Excedente 14 339393 Diordan Jose de Souza Ambos 14 Excedente

52 343194 Eduardo da Rosa Duarte 13 Excedente 15 335089 Henrique Soares Silveira 14 Excedente

53 339096 Thales Wilson Vieira Oliveira 13 Excedente 16 336905 Thalyta de Ávila Saraiva 14 Excedente

54 345936 João Guilherme Castro de Freitas 13 Excedente 17 335276 Paula Lima Saldanha 14 Excedente

55 345935 Mauricio Luis Brum Baptista 13 Excedente 18 343194 Eduardo da Rosa Duarte 13 Excedente

56 337434 Lindsey Ohana Gonçalves Duarte 13 Excedente 19 337434 Lindsey Ohana Gonçalves Duarte 13 Excedente

57 347401 Paulo Ricardo de Aquino dos Santos 13 Excedente 20 336493 Hellen Nery Benites 10 Excedente

58 336799 Dara da Silva Rodrigues de Almeida 13 Excedente 21 347407 Luiza Oliveira Mioli 9 Excedente

59 340251 Yago Vargas da Silva 13 Excedente 22 337427 Gustavo de Souza Batista 9 Excedente

60 334975 Dayane da Fonseca Lemos 13 Excedente 23 341435 Ana Carolina Teixeira de Oliveira 8 Excedente

61 343404 Luiza Pedreira Müller 12 Excedente 24 338855 Vinícius Apolinário Silva 7 Excedente

62 341452 Ketlin Fernando Batista Ferrari 11 Excedente 337176 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

63 335515 Kassiele Silva Alves 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 345928 Danyelle  Fonseca Machado 0 Faltoso

64 336493 Hellen Nery Benites 10 Excedente 338526 Lizandro Pinto Fernandes 0 Faltoso

65 346869 Kelly Caroline da Silva Lopes 10 Excedente 347260 Tanara Dias Rigotti 0 Faltoso

66 347407 Luiza Oliveira Mioli 9 Excedente

67 337427 Gustavo de Souza Batista 9 Excedente

68 341435 Ana Carolina Teixeira de Oliveira 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

69 338855 Vinícius Apolinário Silva 7 Excedente 1 343685 Jhonas Machado Pires 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

347985 Alexandre Lucas Custódio 0 Faltoso 2 341092 Tiago Silva Jardim 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

348731 Alfredo Ramires Silva da Luz 0 Faltoso

335031 Andriel da Silva Pacheco 0 Faltoso

346537 Bruno Calandrim de Freitas 0 Faltoso

337176 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

348458 Claudio Roberto Vaz Junior 0 Faltoso

345928 Danyelle  Fonseca Machado 0 Faltoso

348263 Eduardo Tomacheski Teixeira 0 Faltoso

342032 João Pedro Lindner da Silva 0 Faltoso

339004 Keila Tainara Paula dos Santos Fernandes 0 Faltoso

338526 Lizandro Pinto Fernandes 0 Faltoso

346691 Sergio Douglas de Abreu Maiato 0 Faltoso

347260 Tanara Dias Rigotti 0 Faltoso

344405 Vitor Leonardo de Oliveira Palskuski 0 Faltoso
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1 345794 Frederico Oliveira Flores 24 Aprovado 1 339778 Eric da Silva Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 340705 Daniel Lucas Chan 24 Aprovado 2 348134 Rudy Rodrigues Nogueira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 337824 Laura Martins de Lima 21 Aprovado 3 344264 Lucas Tassoni Silva de Jesus 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 339778 Eric da Silva Oliveira 21 Aprovado 4 337799 Wellington da Silva Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 347134 Evelin Vieira Rodrigues 20 Aprovado 5 334955 Mikael Tolotti da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 346333 Ânderson José Pires Lima 20 Aprovado 6 338393 Alyson Odilon Nunes da Rocha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 348134 Rudy Rodrigues Nogueira 20 Aprovado 7 339416 Fernando dos Santos Sturmhoebel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 334810 Wilgner da Silva Nascimento 19 Aprovado 8 340129 Weshilley da Silva Zanini 17 Aprovado

9 344264 Lucas Tassoni Silva de Jesus 19 Aprovado 9 346173 Emmanuell Carvalho Silva 17 Aprovado

10 338799 Bernardo Moreira Lindner 19 Aprovado 10 335250 Gabriel Real Vieira Brito 17 Aprovado

11 344162 João Pedro Pagini Lima 19 Aprovado 11 334947 Melissa Santos de Souza 17 Aprovado

12 337799 Wellington da Silva Machado 19 Aprovado 12 344324 Rafaela Gulgelmin Collovini 16 Aprovado

13 344768 Marcos Schmitt Trois 19 Aprovado 13 343156 Bruno Fernando Freitas Hennemann 16 Aprovado

14 334955 Mikael Tolotti da Silva 18 Aprovado 14 340137 Luiz Miguel Dihl Martins 16 Excedente

15 338393 Alyson Odilon Nunes da Rocha 18 Aprovado 15 338946 Ruan Norte da Silveira 15 Excedente

16 339416 Fernando dos Santos Sturmhoebel 18 Aprovado 16 339186 João Paulo da Silva Saraiva 15 Excedente

17 340129 Weshilley da Silva Zanini 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 340067 Junior Gabriel de Souza Roza 15 Excedente

18 346173 Emmanuell Carvalho Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 336969 Igor Venturini Böck 14 Excedente

19 339290 Davison Israel de Azevedo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 345310 Emelyn de Lima Fagundes 14 Excedente

20 339953 Lucas Rafael da Silva Martins 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 341976 Luiz Gustavo Pereira Teixeira 13 Excedente

21 335250 Gabriel Real Vieira Brito 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 342291 Filipe dos Santos Sturmhoebel 13 Excedente

22 334947 Melissa Santos de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 338240 Shaieny Oliveira Marins 13 Excedente

23 344324 Rafaela Gulgelmin Collovini 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 348348 Nicolas Guimaraes da Rosa da Silva 13 Excedente

24 343156 Bruno Fernando Freitas Hennemann 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 336455 Ruan Charles Oliveira Paim 13 Excedente

25 339266 Aniel Martim dos Santos 16 Excedente 25 345366 Gloria Stefani Lopes Dutra 12 Excedente

26 340137 Luiz Miguel Dihl Martins 16 Excedente 26 338895 Ryan Lopes Lima 11 Excedente

27 346593 Kethelyn da Silva Lopes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 340654 Matheus Alves Rodrigues Silva 11 Excedente

28 345963 Gustavo Freitas Domingues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 334991 Gabriel Norte da Silveira 11 Excedente

29 345965 Lucas da Conceiçao Silveira 15 Excedente 29 342868 Humberto Noronha Machado 11 Excedente

30 341500 Josué Moreira da Rosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 337936 Junior Bastos Faleiro 0 Faltoso

31 338946 Ruan Norte da Silveira 15 Excedente 340632 Schaidt Christian da Silva Langue 0 Faltoso

32 339170 Mariana Silva Krumel de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 343458 Stéfani Santos Adams 0 Faltoso

33 339186 João Paulo da Silva Saraiva 15 Excedente

34 342999 Gabriela Rossi de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

35 335504 Jonathan Dittberner Boeira 15 Excedente 1 336054 Janaina Lopes Ribeiro 14 Aprovado

36 340067 Junior Gabriel de Souza Roza 15 Excedente 2 344663 Droanle Canael Machado Costa 14 Aprovado

37 337393 Guilherme Brandão Guimarães 14 Excedente 3 336078 Hérculis da Silva Moura 13 Excedente

38 336054 Janaina Lopes Ribeiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 335006 Leonardo Abreu Rodrigues 0 Faltoso

39 346092 Matheus Teixeira da Silva 14 Excedente

40 335486 Gabriel de Vargas Abreu 14 Excedente

41 345450 Maurício Oliveira Machado 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

42 340454 Marcelo Owcki Mietlicki 14 Excedente 1 340705 Daniel Lucas Chan 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 336969 Igor Venturini Böck 14 Excedente 2 337824 Laura Martins de Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
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44 336137 Wilherme Silva de Campos 14 Excedente 3 347134 Evelin Vieira Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 336476 Iasmim Flores Silva 14 Excedente 4 346333 Ânderson José Pires Lima 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 340013 Raphael Diniz de Souza 14 Excedente 5 338799 Bernardo Moreira Lindner 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 345310 Emelyn de Lima Fagundes 14 Excedente 6 344162 João Pedro Pagini Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 344663 Droanle Canael Machado Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 339290 Davison Israel de Azevedo 17 Aprovado

49 341976 Luiz Gustavo Pereira Teixeira 13 Excedente 8 339953 Lucas Rafael da Silva Martins 17 Aprovado

50 343478 Samuel Dornelles Fredo de Souza 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 346593 Kethelyn da Silva Lopes 16 Aprovado

51 339019 Cassiano Silveira Lopes 13 Excedente 10 345963 Gustavo Freitas Domingues 15 Aprovado

52 342291 Filipe dos Santos Sturmhoebel 13 Excedente 11 341500 Josué Moreira da Rosa 15 Aprovado

53 336078 Hérculis da Silva Moura 13 Excedente 12 339170 Mariana Silva Krumel de Oliveira 15 Aprovado

54 342907 Ederson Bruno do Nascimento Marques 13 Excedente 13 342999 Gabriela Rossi de Oliveira 15 Aprovado

55 338240 Shaieny Oliveira Marins 13 Excedente 14 335504 Jonathan Dittberner Boeira 15 Excedente

56 348348 Nicolas Guimaraes da Rosa da Silva 13 Excedente 15 337393 Guilherme Brandão Guimarães 14 Excedente

57 336455 Ruan Charles Oliveira Paim 13 Excedente 16 346092 Matheus Teixeira da Silva 14 Excedente

58 345366 Gloria Stefani Lopes Dutra 12 Excedente 17 335486 Gabriel de Vargas Abreu 14 Excedente

59 342645 Alec Silveira dos Santos 12 Excedente 18 340454 Marcelo Owcki Mietlicki 14 Excedente

60 338895 Ryan Lopes Lima 11 Excedente 19 336476 Iasmim Flores Silva 14 Excedente

61 340654 Matheus Alves Rodrigues Silva 11 Excedente 20 340013 Raphael Diniz de Souza 14 Excedente

62 334991 Gabriel Norte da Silveira 11 Excedente 21 339019 Cassiano Silveira Lopes 13 Excedente

63 336543 Hernani Santos de Oliveira 11 Excedente 22 342907 Ederson Bruno do Nascimento Marques 13 Excedente

64 342868 Humberto Noronha Machado 11 Excedente 23 342645 Alec Silveira dos Santos 12 Excedente

65 340672 Henrique Pereira 10 Excedente 341815 Kauan Girardello Pereira 0 Faltoso

66 348002 Carlos Geliel Amaral Lopes 9 Excedente 336885 Laura Emanuely Ventura Rosa 0 Faltoso

338887 Anderson da Conceição Ferreira 0 Faltoso 340645 Lucas Rodrigues Caputi 0 Faltoso

337936 Junior Bastos Faleiro 0 Faltoso 342774 Maria Isadora Gonçalves Vargas 0 Faltoso

341815 Kauan Girardello Pereira 0 Faltoso

336885 Laura Emanuely Ventura Rosa 0 Faltoso

335006 Leonardo Abreu Rodrigues 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

340645 Lucas Rodrigues Caputi 0 Faltoso 1 343478 Samuel Dornelles Fredo de Souza 13 Aprovado

342774 Maria Isadora Gonçalves Vargas 0 Faltoso 338887 Anderson da Conceição Ferreira 0 Faltoso

340632 Schaidt Christian da Silva Langue 0 Faltoso 347884 Thais Rodrigues da Luz 0 Faltoso

343458 Stéfani Santos Adams 0 Faltoso

347884 Thais Rodrigues da Luz 0 Faltoso
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